
UCHWAŁA NR 256.2019
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na: „powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Jordanowie oraz punktu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego w Makowie Podhalańskim w 2020 roku, na rzecz organizacji pozarządowej 
prowadzącej działalność pożytku publicznego”.

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1570 z późn. zm.) oraz załącznika do uchwały nr 229.2019 Zarządu 
Powiatu Suskiego z dnia 22 października 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
„powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
w Jordanowie oraz punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Makowie Podhalańskim w 2020 roku, 
na rzecz organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego” Zarząd Powiatu Suskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W ramach konkursu ofert na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Jordanowie oraz 
punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Makowie Podhalańskim w 2020 roku po zapoznaniu się 
z opinią Komisji Konkursowej, dokonuje się wyboru następującej oferty Fundacji Rozwoju 
Przedsiębiorczości „Consilium”, ul. Topolowa 48/2, 31-506 Kraków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8DE003F8-FEA2-42A5-94F9-4F223BEEEB9D. Uchwalony Strona 1




